Kαὶ eleganter geminatur: vt Phocion
ad Antipatrum, Οὐδείς ασάμοι καὶ φίλῳ
καὶ κόλακοι γένεται.

Kαὶ solum, in posteriore membro ē
priore imminuit, accipitūrque pro Ta-
men aut quanquam: vt quum Epami-
nōdas conspecto sine duce copioso ex-
ercitu, exclamauit, Ηλίχει θείον καὶ φα-
λωρόν εἶχ. O immanem feram! quan-
quam ea caput non habet.

Quoties diuersa duo significātur, pri-
us ferè per ἐπεργή, posterius per καὶ expri-
mitur: & tum vtrunque latinē per no-
mēA liud redditur: vt Aristot. De mor.
lib.7, ἐπεργή δὲ τὸ αὐτέχθιν καὶ κεραπῆ, aliud
autem est resistere, aliud vincere.

Atque interim obseruabis singulare
esse verbum, si καὶ res diuersas commit-
tat: vt idē lib.5, Διαφέρει δὲ τὸ αἰδίκημα καὶ

Ἐδίκη, νό θλαφτέρωσι. differt autem ab eo quod iniustum, iniuria: & rectè facta, ab eo quod iustum est.

Tè καὶ sic collocantur, ut περ priore loco dictioni subiiciatur, καὶ ferè sequente: ut Sophocles de mulieribus,
Αἴσι κέσμος σιγή τε καὶ τὸ παῦρόν πη.

DE DISCRETIVIS.

Discretivæ sunt quibus, quæ volumus discreta esse, connectuntur.

Μέτρον & Δέ tam frequenter voces nesciunt Græcis, ut vel Vallæ Latino molestū id sit. Porrò post μὴ ipsum collatum in priore membro orationis, sequitur δέ in posteriore: ut Αὐτόπεια καὶ τροπήσαι, λέγω μὴ ἀναζητεῖν δέ, ἐργα δέ τροπήσαι.

Frequenter etiam post μὴ οὖν, sequitur in posterioribus membris δέ non semel repetitū: ut Plutarch. Δίκη μὴ οὖν νόμου τέλος ὅστις νόμος δέ αρχοί τοις ἐργον· διχων δέ εἰκὼν τεθῆ τοις ποδοῖς κερμοῦστος.

Proprius est usus particularum μὴ &

¶ in consequutione rerum contrariarū: tūmque ipsi & pro Sed vel verò posito aliquando adiungitur μὴ orationem finiens: vt in illo Philemonis,
 Μόνῳ δὲ ιαπεῖται καὶ σωτηρίᾳ
 Εξεῖται ποκτείνειν αὐτὸν, αὐτὸν δὲ μή.

Ipsi αὐτῷ pro Quanquam aliquando non & sed & μὲν ἀλλά, vel ἀλλά solū pro Tamen, in posteriore membro respondet: vt Isocrat.de pace, Αἱ πόλιτες αὐτῷ εἰσάγουσι παρειόντες τὸ θέατρον. Ταῦτα μέγιστα φάσκειν εἴρην, καὶ μάλιστα αποδῆντα τῇ πόλει, τοῖς δὲ αὐτοῖς μέλλωσι συμβολένειν. Σὺ μὲν ἀλλὰ εἰ καὶ τοῖς ἄλλοις οὐών ταχαριμάτων ἡριοῦται τοιούτα ταχαριμάτων τὸ τεῦθεν ποιοῦσας τὰ δραχμαὶς. Quanquam omnes qui huc Athenienses ad dicendam sententiam venuunt, eas res de quibus ipsi consulūt, esse maximas & grauissimas soliti sunt dicere, atque eiusmodi de quibus tota ciuitas maximè laborare debeat: tamē si de aliis nonnullis rebus idem rectè dici

possit, hinc initium dicendi de iis quæ nunc aguntur, fieri decere iudico. Et apud Homer. Iliad. ε.

Τιδεύς τε μηχός μὴ δέμιας, δὲντα μαχητής.